
  

  

 
 
 
 
 

 
 
Uchwała Senatu PG  
nr 106/2025/XXVI  
z 21 maja 2025 r. 
 
 
w sprawie:  zmiany Uchwały Senatu PG nr 503/2024/XXV z 19 czerwca 2024 r. w sprawie  ustalenia 
warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji kandydatów 
na stacjonarne i niestacjonarne studia pierwszego stopnia na Politechnice Gdańskiej na rok 
akademicki 2025/2026. 

 
Na podstawie art. 70 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 W załączniku do Uchwały Senatu PG nr 503/2024/XXV z 19 czerwca 2024 r. „Warunki, tryb oraz  
termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji kandydatów na stacjonarne i niestacjonarne studia 
pierwszego stopnia na Politechnice Gdańskiej na rok akademicki 2025/2026” zwanym dalej 
„Warunki, tryb oraz termin rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji” w § 4 uchyla się pkt. 4, tym 
samym uchyla się załącznik nr 6 do „Warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia 
rekrutacji”.  

§ 2 

 1. Ponadto zmianie ulega załącznik nr 1 do „Warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia 
i zakończenia rekrutacji” zatytułowanym „Kierunki studiów pierwszego stopnia planowane 
do uruchomienia w semestrze zimowym 2025/2026” w ten sposób, iż: 

a) dodaje się w wykazie kolejny kierunek Technologie kosmetyczne prowadzony przez 
Wydział Chemiczny w formie stacjonarnej z programem studiów w języku polskim; 

b) dla kierunku Zarządzenie inżynierskie prowadzonym przez Wydział Zarządzania i Ekonomii 
dodaje się informację, iż językiem wykładowym jest język polski lub angielski. 

2. W załączniku nr 4 do ww. „Warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji” 
zatytułowanym „Kryteria kwalifikacji na stacjonarne i niestacjonarne studia pierwszego 
stopnia” w punkcie „6. Przedmiot dodatkowy” w tabeli dodaje się kolejny kierunek Technologie 
kosmetyczne i określa się, iż przedmiotem dodatkowym dla tego kierunku będzie: chemia, 
fizyka, biologia. 

3. W załączniku nr 5 do ww. „Warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji” 
zatytułowanym „Zawody Nauczane na poziomie technika, których dyplom potwierdzający 
kwalifikacje zawodowe jest uwzględniany do wyliczenia punktów rekrutacyjnych na dany 
kierunek studiów stopnia pierwszego poprzez dodanie 30 punktów rekrutacyjnych” dodaje się 
kolejny kierunek Technologie kosmetyczne do następujących zawodów: Technik analityk 
(numer 311103), Technik dentystyczny (numer 321402), Technik farmaceutyczny 
(numer 321301), Technik ochrony środowiska (numer 325511), Technik technologii 
chemicznej (numer 311603), Technik technologii żywności (numer 314403). 

  



 
 

 

§ 3 Wersje jednolite Załączników nr 1, nr 4 i nr 5 do Załącznika do Uchwały Senatu PG 
nr 503/2024/XXV z 19 czerwca 2024 r. uwzględniające zmiany wprowadzone niniejszą Uchwałą 
stanowią odpowiednio Załączniki nr 1, nr 2, nr 3 do niniejszej Uchwały i zastępują 
dotychczasowe Załączniki nr 1, nr 4 i nr 5 do Załącznika do Uchwały Senatu PG  
nr 503/2024/XXV z 19 czerwca 2024 r.  

§ 4 Uchyla się dotychczasowe Załączniki nr 1, nr 4, nr 5 oraz nr 6 do Załącznika do Uchwały  
Senatu PG nr 503/2024/XXV z 19 czerwca 2024 r.  

§ 5 Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 6 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący Senatu 
Rektor PG 
 
 
 
------------------------------------------- 
prof. Krzysztof Wilde, czł. koresp. PAN 



  

  

Załącznik nr 1 
do Uchwały Senatu PG 
nr 106/2025/XXVI z 21 maja 2025 r. 

 
Kierunki studiów pierwszego stopnia planowane do uruchomienia  

w semestrze zimowym 2025/2026 
 

Kierunek Wydział Język wykładowy Forma studiów 
Analityka gospodarcza Zarządzania i Ekonomii polski  stacjonarne niestacjonarne 
Architektura Architektury polski lub angielski stacjonarne – 
Automatyka, robotyka i systemy 

i  
Elektrotechniki i Automatyki polski  stacjonarne – 

Automatyka, cybernetyka i robotyka Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki polski  stacjonarne – 
Biotechnologia Chemiczny polski  stacjonarne – 
Budowa maszyn i okrętów Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa polski  – niestacjonarne 
Budownictwo Inżynierii Lądowej i Środowiska polski  stacjonarne niestacjonarne 
Chemia Chemiczny polski  stacjonarne – 
Ekonomia Zarządzania i Ekonomii polski  stacjonarne – 
Elektronika i telekomunikacja Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki polski  stacjonarne – 
Elektrotechnika Elektrotechniki i Automatyki polski  stacjonarne – 
Energetyka Elektrotechniki i Automatyki 

Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa 
   Ś  

 

polski lub angielski stacjonarne – 
Fizyka techniczna Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej polski  stacjonarne – 
Geodezja i kartografia Inżynierii Lądowej i Środowiska polski  stacjonarne – 
Gospodarka przestrzenna Architektury polski  stacjonarne – 
Informatyka Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki polski  stacjonarne niestacjonarne 

Inżynieria biomedyczna 
Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki 
Chemiczny 
Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej 

 

polski  stacjonarne – 

Inżynieria danych Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki 
Zarządzania i Ekonomii  angielski stacjonarne – 

Inżynieria materiałowa Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej 
Chemiczny polski  stacjonarne – 

Inżynieria mechaniczno-medyczna Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa polski  stacjonarne – 
Inżynieria odzysku surowców i 
energii 

Inżynierii Lądowej i Środowiska 
Chemiczny 
 

polski  stacjonarne  

Inżynieria środowiska Inżynierii Lądowej i Środowiska polski  stacjonarne niestacjonarne 
Matematyka Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej polski  stacjonarne – 
Mechanika i budowa maszyn Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa polski lub angielski stacjonarne – 
Mechatronika Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa polski  stacjonarne – 
Nanotechnologia Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej polski  stacjonarne – 
Okręty i konstrukcje morskie Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa polski  stacjonarne  
Projektowanie i budowa jachtów Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa polski  stacjonarne – 
Technologia chemiczna Chemiczny polski  stacjonarne – 
Technologie kosmetyczne  Chemiczny polski  stacjonarne  
Technologie Przemysłu 5.0 Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej 

Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki 

 

polski  stacjonarne  
Technologie wodorowe 
 i elektromobilność  Elektrotechniki i Automatyki polski  stacjonarne – 

Transport Inżynierii Lądowej i Środowiska polski  stacjonarne – 
Transport i logistyka Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa polski  stacjonarne – 
Zarządzanie Zarządzania i Ekonomii angielski stacjonarne – 
Zarządzanie i inżynieria produkcji Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa polski  stacjonarne – 
Zarządzanie inżynierskie Zarządzania i Ekonomii 

 

polski lub angielski stacjonarne niestacjonarne* 
Zielone technologie Chemiczny polski lub angielski stacjonarne – 

 
*studia niestacjonarne prowadzone są w języku polskim. 



 
 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Senatu PG 
nr 106/2025/XXVI z 21 maja 2025 r. 
 
 
6. Przedmiot dodatkowy 

                                      Egzamin z przedmiotu 
                                               maturalnego 
 
Kierunek studiów bio

log
ia 

ch
em

ia 

fiz
yk

a 

ge
og

ra
fia

 

his
tor

ia 

his
tor

ia 
sz

tuk
i 

inf
or

ma
tyk

a 

Architektura      x x 
Analityka gospodarcza   x x   x 
Automatyka, cybernetyka i robotyka   x    x 
Automatyka, robotyka i systemy sterowania   x    x 
Biotechnologia x x x     
Budowa maszyn i okrętów   x     
Budownictwo   x    x 
Chemia  x x     
Ekonomia    x x   
Elektronika i telekomunikacja   x    x 
Elektrotechnika   x     
Energetyka   x     
Fizyka techniczna   x    x 
Geodezja i kartografia   x x   x 
Gospodarka przestrzenna    x    
Informatyka   x    x 
Inżynieria biomedyczna  x x    x 
Inżynieria danych   x    x 
Inżynieria materiałowa  x x     
Inżynieria mechaniczno-medyczna  x x     
Inżynieria odzysku surowców i energii  x x    x 
Inżynieria środowiska x x x    x 
Matematyka   x    x 
Mechanika i budowa maszyn   x     
Mechatronika   x    x 
Nanotechnologia  x x     
Projektowanie i budowa jachtów   x     
Technologia chemiczna  x x     
Technologie Przemysłu 5.0  x x    x 
Technologie kosmetyczne x x x     
Okręty i konstrukcje morskie   x     
Technologie wodorowe i elektromobilność  x x     
Transport   x x   x 
Transport i logistyka   x    x 
Zarządzanie   x x    
Zarządzanie i inżynieria produkcji   x     
Zarządzanie inżynierskie   x    x 
Zielone technologie  x x     

 

x – przedmiot dodatkowy uwzględniany w przeliczaniu punktów rekrutacyjnych na danym kierunku 



 
 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Senatu PG 
nr 106/2025/XXVI z 21 maja 2025 r. 
 
 

Zawody nauczane na poziomie technika, których dyplom potwierdzający kwalifikacje 
zawodowe1)2)3)  

jest uwzględniany do wyliczenia punktów rekrutacyjnych  na dany kierunek studiów pierwszego 
stopnia poprzez dodanie 30 punktów rekrutacyjnych. 

 

Nazwa i symbol cyfrowy zawodu Kierunki studiów, na których dodane zostaną dodatkowe punkty 

Technik administracji  
(numer 334306) Transport Transport i logistyka 

Technik analityk  
(numer 311103) 

Chemia 
Informatyka 
Inżynieria biomedyczna 
Inżynieria danych 
Inżynieria materiałowa 
Nanotechnologia 

Technologia chemiczna  
Technologie kosmetyczne 
Technologie Przemysłu 5.0 
Transport 
Transport i logistyka 
Zarządzanie i inżynieria produkcji 
Zielone technologie 

Technik architektury krajobrazu  
(numer 314202) Architektura Gospodarka przestrzenna 

Technik automatyk  
(numer 311909) 

Automatyka, cybernetyka i robotyka 
Automatyka, robotyka i systemy 
sterowania 
Budowa maszyn i okrętów 
Budownictwo 
Elektronika i telekomunikacja 
Elektrotechnika 
Energetyka 
Fizyka techniczna 
Informatyka 
Inżynieria biomedyczna 
Inżynieria danych 
Inżynieria materiałowa  
Inżynieria mechaniczno-medyczna 

Inżynieria odzysku surowców i energii 
Inżynieria środowiska 
Mechanika i budowa maszyn 
Mechatronika 
Nanotechnologia 
Projektowanie i budowa jachtów 
Okręty i konstrukcje morskie 
Technologie Przemysłu 5.0 
Technologie wodorowe i 
elektromobilność 
Transport 
Transport i logistyka 
Zarządzanie i inżynieria produkcji 

Technik automatyk sterowania ruchem 
kolejowym  (numer 311407) 

Automatyka, robotyka i systemy 
sterowania,  
Elektrotechnika 
Fizyka techniczna 

Technologie Przemysłu 5.0 
Technologie wodorowe i 
elektromobilność  
Transport 

Technik budownictwa  
(numer 311204) 

Architektura 
Budownictwo 
Geodezja i kartografia 
Gospodarka przestrzenna 
Inżynieria materiałowa 

Inżynieria odzysku surowców i energii 
Inżynieria środowiska 
Technologie Przemysłu 5.0 
Transport 

Technik budownictwa wodnego  
(numer 311205) 

Architektura 
Budowa maszyn i okrętów 
Budownictwo 
Geodezja i kartografia 
Gospodarka przestrzenna 
Inżynieria materiałowa 
Inżynieria odzysku surowców i energii 

Inżynieria środowiska 
Okręty i konstrukcje morskie 
Projektowanie i budowa jachtów 
Technologie Przemysłu 5.0 
Transport 
Transport i logistyka 

Technik budowy dróg  
(numer 311216) 

Architektura 
Budownictwo 
Gospodarka przestrzenna 
Inżynieria materiałowa 

Inżynieria odzysku surowców i energii 
Inżynieria środowiska 
Transport 

Technik budowy jednostek pływających 
(numer 311942) 

Architektura 
Budowa maszyn i okrętów 
Fizyka techniczna 
Mechanika i budowa maszyn 

Okręty i konstrukcje morskie 
Projektowanie i budowa jachtów 
Transport i logistyka 

Technik chłodnictwa i klimatyzacji   
(numer 311929) 

Fizyka techniczna 
Inżynieria materiałowa 
Inżynieria środowiska 
Mechanika i budowa maszyn, 

Budowa maszyn i okrętów 
Technologie przemysłu 5.0 
Technologie wodorowe i 
elektromobilność 
Okręty i konstrukcje morskie 

   



 
 

Nazwa i symbol cyfrowy zawodu Kierunki studiów, na których dodane zostaną dodatkowe punkty 

Technik dentystyczny  
(numer 321402) 

Biotechnologia 
Chemia 
Inżynieria biomedyczna 
Inżynieria mechaniczno-medyczna  
Inżynieria materiałowa 

Nanotechnologia 
Technologia chemiczna 
Technologie kosmetyczne 
Technologie Przemysłu 5.0 

Technik ekonomista  
(numer 331403) 

Analityka gospodarcza 
Ekonomia 
Inżynieria danych 
Technologie Przemysłu 5.0 

Transport 
Transport i logistyka 
Zarządzanie i inżynieria produkcji 
Zarządzanie  
Zarządzanie inżynierskie 

Technik eksploatacji portów i terminali 
(numer 333106) 

Budowa maszyn i okrętów 
Projektowanie i budowa jachtów 
Okręty i konstrukcje morskie 

Transport 
Transport i logistyka 
Zarządzania i inżynieria produkcji 

Technik elektronik  
(numer 311408) 

Automatyka, cybernetyka i robotyka 
Automatyka, robotyka i systemy 
sterowania 
Budowa maszyn i okrętów 
Budownictwo 
Elektronika i telekomunikacja 
Elektrotechnika 
Fizyka techniczna 
Informatyka 
Inżynieria biomedyczna 
Inżynieria materiałowa 
Inżynieria danych 
Nanotechnologia  

Energetyka  
Inżynieria mechaniczno-medyczna 
Inżynieria odzysku surowców i energii 
Inżynieria środowiska 
Mechanika i budowa maszyn 
Mechatronika 
Projektowanie i budowa jachtów 
Okręty i konstrukcje morskie 
Technologie Przemysłu 5.0 
Technologie wodorowe i 
elektromobilność 
Transport i logistyka 
Zarządzanie i inżynieria produkcji 

Technik elektroniki i informatyki  
medycznej (numer 311411) 

Automatyka, cybernetyka i robotyka 
Elektronika i telekomunikacja 
Fizyka techniczna 
Informatyka 
Inżynieria biomedyczna 

Inżynieria danych 
Inżynieria mechaniczno-medyczna 
Mechatronika 
Nanotechnologia 
Technologie Przemysłu 5.0 
Zarządzanie i inżynieria produkcji 

Technik elektroradiolog  
(numer 321103) 

Automatyka, cybernetyka i robotyka 
Elektronika i telekomunikacja 
Fizyka techniczna 
Informatyka 
Inżynieria biomedyczna 

Inżynieria danych 
Inżynieria mechaniczno-medyczna 
Inżynieria materiałowa 
Nanotechnologia 
Technologie Przemysłu 5.0 

Technik elektryk  
(numer 311303) 

Automatyka, cybernetyka i robotyka 
Automatyka, robotyka i systemy 
sterowania 
Budowa maszyn i okrętów 
Budownictwo 
Elektronika i telekomunikacja 
Elektrotechnika 
Energetyka 
Fizyka techniczna 
Informatyka 
Inżynieria biomedyczna 
Inżynieria danych 
Inżynieria materiałowa 

Inżynieria mechaniczno-medyczna 
Inżynieria odzysku surowców i energii 
Inżynieria środowiska 
Mechanika i budowa maszyn 
Mechatronika 
Nanotechnologia 
Okręty i konstrukcje morskie 
Projektowanie i budowa jachtów 
Technologie Przemysłu 5.0 
Technologie wodorowe i 
elektromobilność 
Transport i logistyka 
Zarządzanie i inżynieria produkcji 

Technik energetyk  
(numer 311307) 

Automatyka, cybernetyka i robotyka 
Budowa maszyn i okrętów 
Budownictwo 
Elektronika i telekomunikacja 
Elektrotechnika 
Energetyka 
Fizyka techniczna 
Informatyka 
Inżynieria biomedyczna 
Inżynieria danych 
Inżynieria materiałowa 
Inżynieria mechaniczno-medyczna 

Inżynieria odzysku surowców i energii 
Inżynieria środowiska 
Mechanika i budowa maszyn 
Mechatronika 
Nanotechnologia 
Okręty i konstrukcje morskie 
Projektowanie i budowa jachtów 
Technologie Przemysłu 5.0 
Technologie wodorowe i 
elektromobilność 
Transport i logistyka 
Zarządzanie i inżynieria produkcji 

Technik farmaceutyczny  
(numer 321301) 

Biotechnologia 
Chemia 
Inżynieria biomedyczna 
Inżynieria mechaniczno-medyczna 

Inżynieria materiałowa 
Nanotechnologia 
Technologie kosmetyczne 
Technologie Przemysłu 5.0 



  

  

Nazwa i symbol cyfrowy zawodu Kierunki studiów, na których dodane zostaną dodatkowe punkty 

Technik geodeta  
(numer 311104) 

Architektura 
Budownictwo 
Fizyka techniczna 
Geodezja i kartografia 

Gospodarka przestrzenna 
Inżynieria odzysku surowców i energii 
Inżynieria środowiska 
Technologie Przemysłu 5.0 
Transport 

Technik geolog  
(numer 311106) 

Architektura 
Budownictwo 
Gospodarka przestrzenna 

Inżynieria materiałowa 
Inżynieria środowiska 
Nanotechnologia 

Technik grafiki i poligrafii cyfrowej  
(numer 311943) Architektura  

Technik informatyk  
(numer 351203) 

Analityka gospodarcza 
Architektura 
Automatyka, cybernetyka i robotyka 
Automatyka, robotyka i systemy 
sterowania 
Biotechnologia 
Budowa maszyn i okrętów 
Budownictwo 
Chemia 
Elektronika i telekomunikacja 
Energetyka 
Fizyka techniczna 
Geodezja i kartografia 
Gospodarka przestrzenna 
Informatyka  
Inżynieria biomedyczna  

Inżynieria danych  
Inżynieria materiałowa 
Inżynieria mechaniczno-medyczna 
Inżynieria odzysku surowców i energii 
Inżynieria środowiska 
Mechanika i budowa maszyn 
Mechatronika 
Okręty i konstrukcje morskie 
Projektowanie i budowa jachtów 
Technologia chemiczna 
Technologie Przemysłu 5.0 
Transport 
Transport i logistyka 
Zarządzanie i inżynieria produkcji 
Zarządzanie inżynierskie 
Zielone technologie 

Technik inżynierii sanitarnej  
(numer 311218) Inżynieria środowiska Technologie Przemysłu 5.0 

Technik inżynierii środowiska  
i melioracji (numer 311208) 
 

Architektura 
Budownictwo 
Geodezja i kartografia 
Gospodarka przestrzenna 
Inżynieria odzysku surowców i energii 

Inżynieria środowiska 
Technologia chemiczna 
Technologie Przemysłu 5.0 
Transport 
Zielone technologie 

Technik logistyk  
(numer 333107) 

Budowa maszyn i okrętów 
Okręty i konstrukcje morskie 
Transport 
Technologie Przemysłu 5.0 

Transport i logistyka 
Zarządzanie inżynierskie 
Zarządzanie i inżynieria produkcji 

Technik mechanik  
(numer 311504) 

Automatyka, cybernetyka i robotyka 
Budowa maszyn i okrętów 
Budownictwo 
Energetyka 
Fizyka techniczna 
Inżynieria materiałowa 
Inżynieria mechaniczno-medyczna 
Inżynieria odzysku surowców i energii 
Inżynieria środowiska 

Mechanika i budowa maszyn 
Mechatronika 
Nanotechnologia 
Okręty i konstrukcje morskie 
Projektowanie i budowa jachtów 
Technologie Przemysłu 5.0 
Transport i logistyka 
Zarządzanie i inżynieria produkcji 

Technik mechanik okrętowy  
(numer 315105) 

Automatyka, cybernetyka i robotyka 
Budowa maszyn i okrętów 
Energetyka 
Fizyka techniczna 
Mechanika i budowa maszyn 

Okręty i konstrukcje morskie 
Projektowanie i budowa jachtów 
Technologie Przemysłu 5.0 
Transport i logistyka 

Technik mechanizacji rolnictwa  
i agrotroniki (numer 311515) 

Budowa maszyn i okrętów 
Inżynieria materiałowa 
Inżynieria mechaniczno-medyczna 
Mechanika i budowa maszyn 
Mechatronika 

Okręty i konstrukcje morskie 
Projektowanie i budowa jachtów 
Transport i logistyka 
Zarządzanie i inżynieria produkcji 

Technik mechatronik  
(numer 311410) 

Automatyka, cybernetyka i robotyka 
Automatyka, robotyka i systemy 
sterowania 
Budowa maszyn i okrętów 
Budownictwo 
Elektronika i telekomunikacja 
Elektrotechnika 
Energetyka 
Fizyka techniczna 
Informatyka 
Inżynieria biomedyczna 
Inżynieria danych  

Inżynieria materiałowa  
Inżynieria mechaniczno-medyczna 
Inżynieria odzysku surowców i energii 
Inżynieria środowiska 
Mechanika i budowa maszyn 
Mechatronika 
Nanotechnologia 
Okręty i konstrukcje morskie 
Projektowanie i budowa jachtów 
Technologie Przemysłu 5.0 
Transport i logistyka 
Zarządzanie i inżynieria produkcji 



 
 

Nazwa i symbol cyfrowy zawodu Kierunki studiów, na których dodane zostaną dodatkowe punkty 

Technik nawigator morski  
(numer 315214) 

Budowa maszyn i okrętów 
Fizyka techniczna 
Geodezja i kartografia 
Okręty i konstrukcje morskie 

Projektowanie i budowa jachtów 
Transport 
Transport i logistyka 

Technik ochrony środowiska  
(numer 325511) 

Architektura 
Budownictwo 
Chemia 
Gospodarka przestrzenna 
Inżynieria biomedyczna 
Inżynieria materiałowa 

Inżynieria odzysku surowców i energii 
Inżynieria środowiska 
Nanotechnologia 
Technologia chemiczna 
Technologie kosmetyczne 
Technologie Przemysłu 5.0 
Zielone technologie 

Technik ortopeda (numer 321403) Inżynieria biomedyczna Inżynieria mechaniczno-medyczna 

Technik pojazdów samochodowych  
(numer 311513) 

Budowa maszyn i okrętów 
Inżynieria materiałowa 
Inżynieria mechaniczno-medyczna 
Mechanika i budowa maszyn 
Mechatronika 

Okręty i konstrukcje morskie 
Projektowanie i budowa jachtów 
Technologie Przemysłu 5.0 
Transport i logistyka 
Zarządzanie i inżynieria produkcji 

Technik programista  
(numer 351406) 

Analityka gospodarcza 
Architektura 
Automatyka, cybernetyka i robotyka 
Automatyka, robotyka i systemy 
sterowania 
Biotechnologia 
Budowa maszyn i okrętów 
Budownictwo 
Chemia 
Elektronika i telekomunikacja 
Energetyka 
Fizyka techniczna 
Geodezja i kartografia 
Gospodarka przestrzenna 
Informatyka 
Inżynieria biomedyczna  
Inżynieria danych 

Inżynieria materiałowa 
Inżynieria mechaniczno-medyczna 
Inżynieria odzysku surowców i energii 
Inżynieria środowiska 
Mechanika i budowa maszyn 
Mechatronika 
Okręty i konstrukcje morskie 
Projektowanie i budowa jachtów 
Technologia chemiczna 
Technologie Przemysłu 5.0 
Transport 
Transport i logistyka 
Zarządzanie i inżynieria produkcji 
Zarządzanie inżynierskie 
Zielone technologie 

Technik rachunkowości  
(numer 431103) 

Analityka gospodarcza 
Ekonomia 
Transport 

Transport i logistyka  
Zarządzanie i inżynieria produkcji 
Zarządzanie 
Zarządzanie inżynierskie 

Technik realizacji nagłośnień  
(numer 352124) 

Automatyka, cybernetyka i robotyka 
Elektronika i telekomunikacja 
Informatyka 

Inżynieria biomedyczna 
Inżynieria danych 
Technologie Przemysłu 5.0 

Technik realizacji nagrań  
(numer 352123) 

Automatyka, cybernetyka i robotyka 
Elektronika i telekomunikacja 
Informatyka 

Inżynieria biomedyczna 
Inżynieria danych 
Technologie Przemysłu 5.0 

Technik renowacji elementów architektury 
(numer 311210) 

Architektura 
Budownictwo 
Chemia 

Inżynieria materiałowa 
Zielone technologie 

Technik robotyk  
(numer 311413) 

Architektura 
Automatyka, cybernetyka i robotyka 
Automatyka, robotyka i systemy 
sterowania 
Budowa maszyn i okrętów 
Budownictwo 
Elektronika i telekomunikacja 
Fizyka techniczna 
Informatyka 
Inżynieria biomedyczna 
Inżynieria danych 
Inżynieria materiałowa 

Inżynieria mechaniczno-medyczna 
Inżynieria odzysku surowców i energii 
Inżynieria środowiska 
Mechanika i budowa maszyn 
Mechatronika 
Nanotechnologia 
Okręty i konstrukcje morskie 
Projektowanie i budowa jachtów 
Technologie Przemysłu 5.0 
Transport i logistyka 
Zarządzanie i inżynieria produkcji 

Technik robót wykończeniowych  
w budownictwie (numer 311219) Architektura  

Technik spawalnictwa 
(numer 311516) 

Budowa maszyn i okrętów,  
Inżynieria materiałowa  
Mechanika i budowa maszyn, 

Okręty i konstrukcje morskie  
Technologie Przemysłu 5.0 



 
 

Nazwa i symbol cyfrowy zawodu Kierunki studiów, na których dodane zostaną dodatkowe punkty 

Technik spedytor  
(numer 333108) 

Budowa maszyn i okrętów 
Okręty i konstrukcje morskie 
Transport 

Transport i logistyka 
Zarządzanie i Inżynieria Produkcji 

Technik szerokopasmowej komunikacji 
elektronicznej (numer 311412) 

Automatyka, cybernetyka i robotyka 
Elektronika i telekomunikacja 
Fizyka techniczna 
Informatyka 

Inżynieria biomedyczna 
Inżynieria danych 
Technologie Przemysłu 5.0 

Technik technologii chemicznej  
(numer 311603) 

Chemia 
Fizyka techniczna 
Inżynieria biomedyczna 
Inżynieria materiałowa 
Inżynieria odzysku surowców i energii 
Inżynieria środowiska 

Nanotechnologia 
Technologie Przemysłu 5.0 
Technologie wodorowe i 
elektromobilność 
Technologia chemiczna 
Technologie kosmetyczne 
Zielone technologie 

Technik technologii drewna  
(numer 311922) 

Architektura,  
Inżynieria materiałowa Zarządzanie i inżynieria produkcji 

Technik technologii żywności  
(numer 314403) 

Biotechnologia 
Inżynieria biomedyczna 
Inżynieria materiałowa 

Nanotechnologia 
Technologie kosmetyczne 
Technologie Przemysłu 5.0 

Technik teleinformatyk  
(numer 351103) 

Automatyka, cybernetyka i robotyka 
Automatyka, robotyka i systemy 
sterowania 
Elektronika i telekomunikacja 
Elektrotechnika 
Fizyka techniczna 

Geodezja i kartografia 
Informatyka 
Inżynieria biomedyczna 
Inżynieria danych 
Technologie Przemysłu 5.0 

Technik telekomunikacji  
(numer 352203) 

Automatyka, cybernetyka i robotyka 
Automatyka, robotyka i systemy 
sterowania 
Elektronika i telekomunikacja 
Elektrotechnika 
Fizyka techniczna 
Informatyka 

Inżynieria biomedyczna 
Inżynieria danych 
Inżynieria materiałowa 
Nanotechnologia 
Technologie Przemysłu 5.0 

Technik transportu drogowego  
(numer 311927) 

Budownictwo 
Inżynieria odzysku surowców i energii 
Inżynieria środowiska 

Transport 
Transport i logistyka 

Technik transportu kolejowego  
(numer 311928) Gospodarka przestrzenna Transport 

Technik tyfloinformatyk  
(numer 351204) 

Automatyka, cybernetyka i robotyka 
Elektronika i telekomunikacja 
Informatyka 

Inżynieria biomedyczna 
Inżynieria danych 
Technologie Przemysłu 5.0 

Technik urządzeń dźwigowych  
(numer 311940) Mechanika i budowa maszyn Okręty i konstrukcje morskie 

Technik urządzeń i systemów energii 
odnawialnej (numer 311930) 

Architektura 
Automatyka, cybernetyka i robotyka 
Chemia 
Budowa maszyn i okrętów 
Elektronika i telekomunikacja 
Energetyka 
Fizyka techniczna 
Gospodarka przestrzenna 
Informatyka 
Inżynieria biomedyczna 
Inżynieria danych 
Inżynieria materiałowa 
Inżynieria odzysku surowców i energii 

Inżynieria środowiska 
Mechanika i budowa maszyn 
Mechatronika 
Nanotechnologia 
Okręty i konstrukcje morskie 
Projektowanie i budowa jachtów 
Technologia chemiczna 
Technologie Przemysłu 5.0 
Technologie wodorowe i 
elektromobilność 
Transport i logistyka 
Zarządzanie i inżynieria produkcji 
Zielone technologie 

Technik żeglugi śródlądowej  
(numer 315216)  

Budowa maszyn i okrętów 
Gospodarka przestrzenna 
Projektowanie i budowa jachtów 

Okręty i konstrukcje morskie 
Transport 

 

1) uwzględnia się tylko dyplom zawodowy w zawodzie nauczanym na poziomie technika, 
określonym w klasyfikacji zawodów szkolnictwa branżowego wydanego w polskim systemie 
edukacji,  

2) dotyczy również dyplomów zawodowych w zawodzie nauczanym na poziomie technika, 
3) kandydat nie może uzyskać więcej niż 30 punktów za kwalifikacje nawet w przypadku posiadania 

kilku różnych dyplomów zawodowych.  


	106-2025
	Uchwała Senatu PG

	Zał. nr 1, 2, 3 do US 106-2025-XXVI
	Załącznik nr 1
	do Uchwały Senatu PG
	nr 106/2025/XXVI z 21 maja 2025 r.
	Załącznik nr 2
	do Uchwały Senatu PG
	nr 106/2025/XXVI z 21 maja 2025 r.
	Załącznik nr 3
	do Uchwały Senatu PG
	nr 106/2025/XXVI z 21 maja 2025 r.


